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ABD istihdam piyasasında yaşanan zayıflama ve olumsuz makroekonomik veriler, küresel risk 
iştahında keskin bir düşüşe yol açtı. Fed yetkilileri resesyon olasılığını kabul etmese de önden 
yüklemeli faiz indirimi yapma yönünde destek verdiler ve 50 baz puanlık bir indirim gerçekleşti.  

Eylül ayı verilerinin olumlu gelmesiyle birlikte resesyon endişeleri ortadan kalkarken altın 
piyasası da bu süreçte, 50 baz puanlık beklenti üstü indirimi fiyatladı. İran ve İsrail arasındaki 
gerilimin yeniden tırmanması, ons altının yeni rekorlar kırmasına en büyük etkenlerden biri 
oldu. 

Fed'in 50 baz puanlık faiz indirimi sonrası ons altın, en hareketli haftalarından birini yaşadı ve 
haftanın kapanışı en yüksek seviyeden gerçekleşti. Ancak bu yükseliş, Fed’e yönelik 
beklentilerden ziyade, ABD Başkanı Biden’ın İsrail ile İran arasındaki gerilimle ilgili yaptığı 
açıklamadan kaynaklandı. Biden’ın, "İsrail’in İran’a ne zaman ve nasıl saldıracağını biliyorum" 
şeklindeki açıklaması, altın fiyatlarının tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmasına yol açtı. 

2024 yılında yalnızca ekonomik koşullar değil, pek çok farklı etken de altın fiyatlarını etkiledi. 
2024’ün sonunda veya 2025 yılında altına dair beklentilerimiz hâlâ güçlü; yeni rekor seviyeler 
görebiliriz. Ancak getiriler, diğer yatırım araçlarının altında kalabilir. Bunun nedenine gelince; 
ABD seçimleri yalnızca ABD’nin değil, dünyanın da kaderini belirleyecek nitelikte.  

Son haftalarda ABD'de yaşanan kasırga felaketi, seçmen tercihini bir miktar etkiledi; zira 
anketlerde Trump, Harris’in önünde görünüyor. Bu durum altın için iki farklı senaryo 
doğurabilir. İlk senaryoda, Trump Ukrayna ve İsrail’e verilen desteği geri çeker ve bu, jeopolitik 
gerilimlerin azalmasına, altın fiyatlarının da olumsuz etkilenmesine yol açabilir. İkinci senaryoda 
ise Trump, Fed’in para politikasına yönelik erken ve agresif faiz indirimlerine yönelir ki bu, ons 
altın yatırımcısı için olumlu bir tabloyu işaret eder. 

Dünya Altın Konseyi’nin yayımladığı raporda da altının son 50 yılda enflasyonun üzerinde, 
küresel GSYH ile uyumlu bir getiri sağladığı belirtilirken, kısa vadede finansal piyasa 
yatırımcılarının fiyat oluşumunu etkilediği, ancak uzun vadede bu etkinin daha sınırlı olduğu 
vurgulanıyor. 
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Geçtiğimiz haftanın tamamında ons altında yükseliş gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Genel 
olarak 2600 dolar düzeltmesi gerçekleştikten sonra ABD doları değer kazanmasına ve ABD 
tahvil faizlerinin yükselişine rağmen hafta kapanışı yeni zirve seviye olan 2722 dolar 
seviyesinden gerçekleşti. ABD borsalarında da yeni zirvelerin gerçekleşmeye devam ettiğini 
düşünürsek ons altını küresel bazlı iki gelişme yükselişi desteklediğini söyleyebiliriz. Birincisi 
ABD’de yaklaşan 5 Kasım başkanlık seçimi ve olası başkan adayları profil beklentilerinin ons 
altını destekleyecek risk yaratması veya belirsizliği. İkinci başlık ise Ortadoğu’da yaşanan 
jeopolitik riskler kaynaklı fiyatlamalar gerçekleşmeye devam ediyor. Riskte artan gerilimin 
tırmanarak devam etmesi ve portföylerin güvenli liman etkisi ile borsalar yükselirken bile 
altına olan talebi. Bu senaryolar ışığında 2700 dolar üzerinde kalıcı yükselişlerin önümüzdeki 
haftada da yeni zirvelere doğru yükselişi desteklemesi muhtemel gözüküyor. Önümüzdeki 
hafta ABD seçimine bir hafta daha yaklaşırken hafta genelinde açıklanacak Satın Alma 
müdürleri endeksleri (PMI) takip edilecek. Bunun dışında zayıf veri akışı olacak haftada Fed 
üyelerinden gelecek açıklamalar ön plana çıkabilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde geri 
çekilmelerde iki ana destek seviyesi olduğunu söyleyebiliriz. Haftalık olarak 2700 ve 2685 
dolar seviyeleri yakın destek bölgeleri olarak izlenebilir. 2685 dolar seviyesi aşağı yönlü 
kırılması durumunda 2670 ve 2650 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olacaktır. 
Yükselişlerde özellikle 2720 dolar üzeri fiyatlamalarda kısa vadeli 2735 ve 2750 dolar direnç 
seviyeleri ön plana çıkıyor. 2750 dolar seviyesi yukarı geçilmesi durumunda 2770 ve 2785 
dolar direnç bölgeleri orta vadeli takip edilebilir. 
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Gram altında uzun zamandır beklenen ve psikolojik direnç seviyesi olarak uzun vadeli direnç 
seviyesi olan 3000TL seviyesine çok yakın haftalık kapanış gerçekleşti. Ons altında olduğu 
gibi haftanın en yüksek seviyesi olan 2996TL seviyesinden kapanış yapan gram altında kur 
tarafında yaşanan yatay fiyatlama nedeniyle ons altın fiyatlarına paralel fiyat 
gerçekleşmeleri görüyoruz. Geçen hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bir kez 
daha politika faizinde değişikliğe gitmedi ve açıklanan metin içinde gördüğümüz temkinli 
duruş devamı ile birlikte bu yıl sonuna kadar bir faiz indirimi gerçekleşmesi ihtimalinin düşük 
olduğu anlaşıldı. Bu nedenle kur tarafında hafta içinde karar sonrasında sınırlı aşağı yönlü 
fiyatlamalar gerçekleştiğini gördük. Diğer taraftan uzun süredir kurda gerçekleşen yatay 
fiyatlamanın devam ettiğini ve haftalık kapanışın 34,20TL üzerinde olduğunu söyleyelim. 
Önümüzdeki hafta yurt içinde kapasite kullanım oranı, imalat güven endeksi ve tüketici 
güven endeksi verileri açıklanacak. Bu verilerin kur üzerinde etkisinin sınırlı kalacağını ve 
TCMB faiz kararı sonrasında kurda sınırlı yükseliş denemelerinin devam etmesini bekliyoruz. 
Geçtiğimiz hafta olduğu gibi önümüzdeki haftada da ons altın fiyatlarına paralel değişimler 
görebiliriz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 2960TL 
seviyesi olarak takip edilebilir, bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2650 ve 2635TL 
seviyeleri kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerin devamı için yeni 
haftada 3000TL seviyesi üzerine geçiş ve kalıcılık sonrası 3020 ve 3035TL direnç seviyeleri 
izlenebilir. 3035TL yukarı yönlü geçilmesi durumunda 3050 ve 3075TL orta vadeli direnç 
bölgeleri olarak takip edilebilir. 

  

 



 

 

 


